年　月　日

経営関連学会協議会 理事長 殿

2023年度加盟学会補助について、下記の通り申請します。

　学会名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学会印

　代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　代表者印

経営関連学会協議会　補助申込書

学会名：

補助申込み責任者名：

学会における役職：

連絡先
　所　属：
　住　所：
　電話番号：
　E-mail：

申込み補助の種別：
（　　）国際会議開催補助
（　　）海外著名研究者の招聘補助
（　　）国際会議派遣補助加盟学会への開催・派遣・招聘補助費

補助対象について（該当する補助についてのみ記入ください。なお、この他に参考資料があれば添付してください。）

（　　）国際会議開催補助
　国際会議名：
　開催日時：
　開催場所：
　主催者名（共催者名）：

（　　）海外著名研究者の招聘補助
　招聘外国人研究者名：
　所属：
　国籍：
　専攻・略歴：
　E-mail:
　招聘目的および滞在日程：

（　　）国際会議派遣補助加盟学会への開催・派遣・招聘補助費
　派遣国際会議名：
　主催団体：
　開催地：
　開催日時：
　派遣者氏名（ふりがな）：
　所属機関・役職：
　派遣者連絡先
　　所　属：
　　住　所：
　　電話番号：
　　E-mail：
　派遣者の国際会議における役割：
　推薦理由：
以上